ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                  КАРАР

от 22 марта 2016 г                  с. Татарский Дюм-Дюм                   № 4

Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных

мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности ДПО на

территории Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения

Елабужского муниципального района

Во исполнение законов Российской Федерации от 6 октября 2003 года

№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о

требованиях пожарной безопасности», от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О

добровольной пожарной охране», в целях реализации первичных мер

пожарной безопасности населенных пунктов на территории Татарско-Дюм-

Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Основными направлениями работы по противопожарной

пропаганде и агитации считать:

1.1.  работу с населением по месту жительства путем проведения

противопожарных инструктажей, индивидуальных бесед, собраний граждан,

с привлечением общественных объединений, сотрудников и работников

пожарной охраны, в том числе и добровольной;

1.2. использование средств наружной рекламы;

размещение материалов по противопожарной пропаганде в средствах

массовой информации, на официальном сайте Татарско-Дюм-

МКУ «ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ ТАТАРСКО-

ДЮМ-ДЮМСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН»

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МКО

« ТАТАР-ДӨМ- ДӨМ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ»